habet in medio causam oppositum per ad sensum. nullo igitur modo due species in medio possunt fieri una species numero. Tertio si species diuisorum sensibilium in media et eent una species numero sequeretur quod sensus ut puta visus non posset cognoscere diversitatem graduum diuisorum formarum sensibiliut ut puta visus non posset cognoscere diversitatem graduum diversarum formarum inter se magis albii et minus albii. unus est fons et contra sensum genitrix. p. b. una species numero non habet gradum et secundum saltum per ordinem temporis et si species ille diuisorum sensibiliut eent una species numero tunc visus non cognoscere diversitatem formarum siue graduum eorum. Quarto ille forme que non extendunt extensione mea non numerantur numeratione sedis lumine et species in medio non extendunt extensione medie genitrix. a. nota. b. p. b. Ille forme que non extenduntur de potestate mea non extendunt extensione mea sed per ex parte terci tia conclusione supius de extensione formarum. Sed species in medio non extenduntur de potestate mea quia quod educit de potentia tia me educit promotum et transmutatorem sed aut per loquendo non est motus nisi transmutatorem genitrix. p. igitur haec conclusio. Et post conclusiones alterius doctoris non esse ueras rationes quas adducit contra nos sed solente. Et ideo arguo contra solutiones prima namque ratione stat in ingore suo. nam b. qui ipse negat est totaliter vera ut per existere haec conclusio immediate probata. nec probos illius minoris sed sufficiens solute. prima quod per hoc non soluitur immo solutionis summum unum ipsum quod lumen ducatur ceterum ratione ieiunio foramini eiusdem tabule

est unum lumen et non plumbum est ipsum sive per bacilla sed entiatrum plumbum sive timeria quorum uno dimicato per modum entitatem aliud augmentum est entitatis lumina causata a diversis lumina ratione ieiunio foramini sic se possunt habere quod unum diminuet et aliud augmentum habebit simil et simile genitrix. a. p. nam alias unum et inde simil et simile augmentaret et diminueretur quod implicatur. b. p. b. nam si ex utraque parte tabule ponatur ignis sicut unum continetur augmentum et a hinc continetur diminuatur lumen in foramini ignis augmentatio. augmentabitur lumen vero alterius diminuet ratione foramini lumina genitrix non sunt lumen sed plumbum. Deinde aperte quod non est soluta immo magis uero positum confirmare. Quod est isolatim illius p. me. quod baculum positus in medio. 2. cante larum facit duas fibras. non per hoc proferatur lumen unitus canticulo ex una parte et lumen alterius ex alia. Sed lumen quod erat ibi magis in canticulo habet esse magis remissum. ista igitur haec habet prius uidenti quod lumen unitus canticulo affectatur alio manente ex quo se unum lumen. sed amota una canticula extorto alia manente affectatur totali lumen unitus manente lumine alterius. quod non possunt esse unum lumen immo necessario plumbum est solutio confirmat p. positum. Tertia quod per hoc nullo modo soluitur. totaliter est impossibile quod species. 2. colorum in medio sit una species numero et quod in plumbum satis appareat ex dictis ista conclusione non recoboratur ad hanc unam rationem. si species. 2. sensibilium eent in medio et si retinetur una species numero. sequitur retinatur quod sensus videlicet duo sensibilia ut puta albii et nigri vel duo alba non

judicaret illa diversa in modo unius est
contra hunc quod si aprobatur quia que videtur
per unum principium formale ab ea de potestate for-
male sumpta uidentur ut ratione et non ut di-
uersa. sed ista visibilia uidentur per id primum
formale et per eadem spem et ab eadem potestate
quod unus non uincat et ista diversa sunt. per
quod ratione non est soluta. Secunda ergo non soluit
qua exemplum quod adducit de aqua nichil
est ad propositum. nam aliud est forma introduci
in instanti. et aliud est forma abserente
adocendes se multiplicet in instanti. secundum
quod est in anullo negatur. sed in uno nulli conuenit
habet esse intentio. Et iuste ista intentione
nihil uult facere ad propositum. Et posite quod
est ad propositum magis uult facere contra hunc
quod peccatum. nam quis forma illa pura calidi-
tas vel frigiditas introducat in instanti
precedit enim motus et transmutatio lumen
autem ex spiritu in medio nulla transmutacio
precedet in instanti se multiplicat et ratione non
videtur habere esse reale sed intentio eo
modo quo exposuit. Tertia ergo si
habet intelligat non soluit. est enim aduentum
quod illa ratione non est sic formanda absolute sed te-
bet sicut ratione fuit deducta in arguendo ut
ista opinio omnis forma quod ad suu existentiam
pertinet. est prima ratione ad probandum
principium conclusio principale. sed quod spiritus huius
esse intentio in medio regre superius eam
et si isto modo deducatur ratione nullo modo sol-
vit nec ista ratione est ad propositum ut per ita
est. Ista igitur opinio non est in aliquo uera.
Et iuste restat respoterere ad rationes istius
doctoris. Ad primam casum dicitur vel dicebat
illud cui conuenit ratione genere generalissimi dico
quod competere aliqui ratione genere generalissimi

pote intelligi duplum. in modo inquit competat
et per se et directe et isto modo solu conuenit
eis quod se ipse ipredicamento. alio modo inquit
directe competat alicui et per reducendum. et iuste
modo conuenit illis que per reducendum ha-
bent esse ipredicamento. nam eodem modo quo
aliqua sunt ipredicamento competit eis ratione per
dicati. Et tunc dico ad hunc quod lumini bene
conuenit ratione qualitatis isto modo et di-
ceo ulterius quod non solu ista que sunt igne pse
sed etiam que sunt ligno per reducendum ut pu-
ta intentiones si sint bona fortis possunt de-
nominare et in lumine denominat aerem et
aer potest dici illuminatus sed propter hunc habe-
t ratione qualitas pse aliquo modo coedicit
Ad secundum casum dicitur quod est ipredicamento
sicut principium rei existentis pse ipredicamento
in modo est quod est effectus causus are existente
te ipredicamento secundum esse tale ut deinceps
unum iste doctore capitur ista ratione imaginatur
est quod omne id quod est ipredicamento per
reducendum est per se quod est pse ipredicamento
sicut causa et foecunda puctus vel uicias quod
secundum est. nam aliquid est ipredicamento isto modo
reducendum et aliquid aliud alio modo. sed
quod causa are existente in predicamento secundum esse
tale deinceps eo modo quo dictum est. Et iuste ratione
peccat per fallaciam sequentis. Ad ratio-
nem probatur secundum conclusionem quoniam dicebatur
esse accidens secundum. Quis posset negari. a.
si absolute loquatur de unitate et plura
litate qua esse hic est scientifici respectus a
suo in quo ponitur hic est scientificus realis
unitas enim specifica non reparet secundum a suo
in modo ab obiecto vel ex suo ex quo coedicit
tamen proprieatem in causa data uniformiter sump-

cam. et tunc dico ad. b. q̄ esse lumenis &
sp̄i esse inmediato nō dep̄det ab eo imo
ab obiecto. i. differunt forme reales ab
intentionib⁹ q̄a forme reales solū tē ē
dēt ab obiecto sive ab agente p̄ ad fie-
ri. ab eo uero p̄t adesse et d̄seruare.
Forme uero int̄cōales totaſr dep̄det
ab obiecto et p̄t atesse et p̄t ad fieri &
iō seq̄ q̄ suā uitatē et pluralitatē ha-
beat ab eodē. ē tñ ad h̄tēdūq̄ nō iten-
do p̄t excludere qn aliq̄ forme re-
ales regrāt presentiam obiecti. eo mō
quo dictū ē supra. n̄ confirmatio huic
rationis aliqd concludit. imo excludit
oppositū q̄a iē foza n̄ dep̄det magis
ab eo imo ab obiecto ut dictū ē m̄ltō
tiēs. Ieo ḡ ad illā rationē quā ad
uicebat ſtra iſta ſolutionē. q̄a p̄uis
om̄is foza t̄ reali p̄ int̄cōal dep̄dat
aliq̄ mō ab efficiēte tñ nō eodē mō
ut p̄t ex predictis. n̄ forme reales te-
p̄det p̄t ad fieri int̄cōales q̄t atesse
& quantū ad fieri. Et iō n̄ seq̄ si iſte
numerat̄ num̄atōe obiecti & nō ſbiq̄
ille ī eodē mō numerat̄ q̄a ille forme
.8. reales maḡ dep̄det ab eo et m̄is ab
obie. to int̄cōales totū p̄ oppositū. ſic
ḡp̄ ūicas doctoris n̄i et falsitas op̄i-
nionis contrarie. Rōes aliquoꝝ doc-
toroꝝ cōtra eḡo ſi. et sp̄lī ſtra fam cō-
cluſiōem im̄diatae dicta. T̄ez q̄a ſo-
luto dubioꝝ ē manifestatio ueritatis.
T̄o ſtra dēa adducā rōes aliquoꝝ doc-
toroꝝ q̄b solutioꝝ magis apparebit ueri-
tas q̄oꝝ uſc̄ ocluſiōis. Arguit ḡ diu-
ſi doctores ſtra cōclusionē doctořiſo-
ſtri et sp̄lī cōtra fam q̄a ē maḡ dubi-

tabil. Arguit p̄ ſic. num̄atō accidētis o-
portet q̄ ſit ab aliquo cōſueto. nichil ē
numerat̄ p̄ alioꝝ q̄d ē ſepatū ab eo. ſic
m̄l format̄ ē unū pillaꝝ q̄d ē ſepatū
ut p̄t p̄ methaphysice. obiectū autem
aquo generat̄ ſp̄s itētōal ē qd ſepa-
tū ab ea & ſp̄s n̄ p̄t ab obiecto name-
ri ſi ab unitate ſbi ſic alia accidētia. zo-
ſi ſp̄s itētōal i mediato numerat̄ ab
obiecto et n̄ ab eo cōtigeret cōtradicto-
r. a uerificari de eodē. n̄is ē ſim ḡ con-
ſequētia p̄t. q̄a p̄t eſſe q̄ iē obiectum
facit ſp̄m ſuā idētis medius ut pa-
ta i dūlis ſpecul̄ quoꝝ tñ ē i uno lo-
co & alind i alio. uex̄ ē ḡ dicere p̄ illud
ſpeculū et q̄cūd ē i eo ē hic et nō alibi
ſi p̄t ead̄ imago num̄o ē i alio ſpecu-
lo ḡ h̄ imago erit alibi & n̄ erit alibi.
q̄d implicat. n̄ tu dicas q̄ imago nullo
mō ē i ſpeculo q̄ ē euiderter ſim uſi-
ta dicas q̄ ſt diuerſe imagines num̄o
et ſic h̄ebit p̄pōlitū quia iſi obiectū ſit
unū et idē n̄ numerat̄ num̄atōe obiec-
ti ſi ſbi. et p̄t clarius deduci iſta rō. n̄
amōto uno ſpeculo n̄ manet imago q̄
erat ieo et p̄t manere imago q̄ erat i
alio manēte alio. ḡ ead̄ imago num̄e-
ro maneret & n̄ maneret q̄d euiderter i-
plicat. Tertio arguit p̄ exp̄ientiam.
n̄ iuno ſpeculo n̄ appet̄ h̄ una imago
uifibilis oppoſiti. q̄d ſpeculū ſi frāgatur
nulla numerat̄ facta ex p̄te uifibilis
oppoſiti i q̄t alii parte ſpeciali oppoſiti
fracti appet̄ diuīta imago. ſicut ḡ ac
cidētia numerat̄ ab his ſaltē realia i q̄
h̄būt eſſe ſic i tētionalia. 4. arguit
ab aliis ſi. ſi ſp̄s i medio numerat̄